平成 26 年４月１日

各 位

上場会社名 株式会社ビーエスピー

代表者
代表取締役

社長執行役員
竹藤 浩樹

 （コード番号 3800）

問合せ先
取締役

常務執行役員
秋山 幸廣

 （TEL 03-5463-6381）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年５月８日に公表した平成 26 年３月期の業績予想を下記の

とおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 26 年３月期 （平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）通期連結業績予想数値の修正

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

4,200

百万円

1,160

百万円

1,200

百万円

750

円 銭

192 00

今回修正予想（B） 4,200 1,180 1,240 800 204 80

増減額（B－A） 0 20 40 50 －

増減率 （ ％ ） 0 1.7 3.3 6.7 －

（ご参考）前期実績

（平成 25 年３月期）

3,931 1,074 1,096

709 181 22

２．平成 26 年３月期 （平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）通期個別業績予想数値の修正

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

3,920

百万円

1,127

百万円

1,180

百万円

730

円 銭

184  63

今回修正予想（B） 3,970 1,220 1,310 810 204 87

増減額（B－A） 50 93 130 80 －

増減率 （ ％ ） 1.3 8.3 11.0 11.0 －

（ご参考）前期実績

（平成 25 年３月期）
3,747 1,019 1,054 667 168  93

３．修正の理由

営業利益、経常利益につきまして、単体において M&A に関する費用が想定比減少したことや予

算管理を徹底したことなどで販管費が予算を下回ったことから、期初の業績予想数値を上回る見

込みです。当期純利益につきましても、増益要因を受け、通期の業績予想数値を上回る見込みで

す。なお、配当予想については、１株当たり期末配当金 30 円、年間配当金 60 円から変更はあり

ません。

以 上

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績

は今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。